
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA

Relatório Folha de Pagamento Analitíca

Abril/2017 - 0

R E S U M O    D A    F O L H A

Departamento:
Divisão:

Secretaria: 06.00.000 SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
06.01.000 DPTO. DE ASSISTENCIA SOCIAL
06.01.001 MANUT. DA SEC. DE ASSIST. SOCIAL

Código         Descrição Qtde. IRRF Previdência Vencimentos Descontos

001 VENCIMENTO BASE 35   Sim Sim 45.175,46  

003 LICENCA MATERNIDADE 2   Sim Sim 1.592,90  

020 QUINQUENIO 17   Sim Sim 2.120,81  

033 FG3 1   Sim Não 562,20  

077 ADICIONAL DE 1/3 DE FERIAS 3   Sim Não 1.664,79  

126 SALARIO FAMILIA NORMAL 1   Não Não 31,07  

127 SALARIO FAMILIA PREV PROPRIA 7   Sim Não 341,77  

701 RETROATIVO A MARCO 1   Sim Sim 253,33  

729 DIFERENCA 13º SALARIO 1   Sim Sim 562,20  

794 60% DO CC 2   Sim Não 2.400,00  

056 IPASMV 19   Sim Não  2.346,78

119 CONSIGNADO BANCO DO BRASIL 6   Não Não  1.110,61

691 CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA FED 8   Não Não  1.476,53

693 SINDPREV 2   Não Não  18,74

050 I.N.S.S. 17   Sim Não  2.617,60

058 I.R.R.F. 7   Não Não  590,86

Quantidade de Funcionários

Base do Imposto de Renda

Dependentes de Imposto de Renda

Base da Prev. de quem NÃO recolhe

Base INSS (Empresa)

Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados)

Salário Família/Maternidade (INSS)

Valor devido a Previdência (INSS)

Base Prev. Própria (Empresa)

Salário Família/Maternidade (Prev. Própria)

Valor devido a Previdência Própria

36

45.727,69

28.370,19

1.623,97

21.334,51

341,77

5.939,09

7.569,83

9.193,80

0,00

2

Contribuição (INSS):

Contribuição (Prev. Própria):

6.576,20

3.934,08

(23,18%)

(18,44%)

Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados) 6.280,86

54.704,53 8.161,12

46.543,41Liquido:

Relatório emitido pelo Sistema de Folha de Pagamento da ST Consultoria Ltd em 27/04/2017 as 11:01:58 Página: 1 de 1


