

RESUMO DA FOLHA

Secretaria: 06.00.000 SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento: 06.01.000 DPTO. DE ASSISTENCIA SOCIAL
Divisão: 06.01.001 MANUT. DA SEC. DE ASSIST. SOCIAL

Divisão: 06.01.001 MANUT. DA SEC. DE ASSIST. SOCIAL							
Código	Descrição		Qtde.	IRRF	Previdência	Vencimentos	Descontos
001	VENCIMENTO BASE		35	Sim	Sim	45.175,46	
003	LICENCA MATERNIDADE		2	Sim	Sim	1.592,90	
020	QUINQUENIO		17	Sim	Sim	2.120,81	
033	FG3		1	Sim	Não	562,20	
077			3	Sim	Não	1.664,79	
126			1	Não	Não	31,07	
127	SALARIO FAMILIA PREV PROPRIA		7	Sim	Não	341,77	
701	RETROATIVO A MARCO		1	Sim	Sim	253,33	
729	DIFERENCA 13º SALARIO		1	Sim	Sim	562,20	
794	60% DO CC		2	Sim	Não	2.400,00	
056	IPASMV		19	Sim	Não		2.346,78
119	CONSIGNADO BANCO DO BRASIL		6	Não	Não		1.110,61
691	CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA FED		8	Não	Não		1.476,53
693	SINDPREV		2	Não	Não		18,74
050	I.N.S.S.		17	Sim	Não		2.617,60
058	I.R.R.F.		7	Não	Não		590,86
Quantidade de Funcionários		36				54.704,53	8.161,12
Base do Imposto de Renda		45.727,69		Liqu			46.543,41
Dependentes de Imposto de Renda		2				4	
Base da Prev. de quem NÃO recolhe		0,00					
Base INSS (Empresa)		28.370,19					
Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados)		9.193,80		Contribuição (INSS): 6.576,20 (23,18%) Contribuição (Prev. Própria): 3.934,08 (18,44%)			
Salário Família/Maternidade (INSS)		1.623,97					,
Valor devido a Previdência (INSS)		7.569,83					
Base Prev. Própria (Empresa)		21.334,51					
Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados)		6.280,86					
Salário Família/Maternidade (Prev. Própria)		341,77					
Valor devido a Previdência Própria		5.939,09					